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EL COLEGIO DE SAN LUIS, A.C. 
COLSAN

Lista de Asistencia de la Segunda Sesión Ordinaria del Consejo Directivo
28 octubre de 2016
Puebla, Puebla.
No. Asistentes     / No. Consejeros:  11     




1.-	CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA (CONACYT)


	
Dr. Enrique Cabrero Mendoza.
Presidente del Órgano de Gobierno
ecabrero@conacyt.mx 
	
M.C. Dolores Sánchez Soler
Presidenta Suplente
dsanches@conacyt.mx 

	
	

Mtro. Aram Narinian Valenzuela
Secretario
anarinian@conacyt.mx

	


2.-	SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA	(SEP)


	

Dr. Salvador Alejandro Malo Álvarez
Director General de Educación Superior Universitaria
salvador.malo@nube.sep.gob.mx 
	

Dr. Isaías Elizarraraz Alcaraz
Director de Fortalecimiento Institucional
Isaias.elizarraraz@nube.sep.gob.mx 

	


3.-	SECRETARÍA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO ( S H C P )


	

Act. César Javier Campa Campos
Director General de Programación y Presupuesto “A” 
cesar_campa@hacienda.gob.mx 
	

Lic. Alejandra Ochoa Cano
Directora de Programación y Presupuesto del Sector Central de Ciencia y Tecnología y Programas Especiales
alejandra_ochoa @hacienda.gob.mx 

	


4.-	GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 


	

Lic. Juan Manuel Carreras López
Gobernador Constitucional del Estado

	

Lic. José Antonio Bonales Rojas
Director de Educación Media Superior y Superior
direccionemsys@hotmail.com 

	

5.-	EL COLEGIO DE MÉXICO, A.C. (COLMEX)


	

Dra. Silvia Elena Giorguli Saucedo
Presidenta.
presidencia@colmex.mx   
	



	

6.-	CENTRO DE INVESTIGACIONES HISTÓRICAS DE SAN LUIS POTOSI, A.C. (CIH)

	

Lic. Gonzalo Dávila Palafox
Presidente
gonzalopalafox@gmail.com 
	

	

7.-	CENTRO DE INVESTIGACIONES Y ESTUDIOS SUPERIORES EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL (CIESAS)


	

Dr. Agustín Escobar Latapí.
Director General
dirgral@ciesas.edu.mx 
	

	

8.-	INSTITUTO DE INVESTIGACIONES “DR. JOSÉ MARÍA LUIS MORA” (MORA)


	

Dra. Diana Lucrecia Guillén Rodríguez
Directora General
dgeneral@imora.edu.mx 
	

	

9.-	CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN GROGRAFÍA Y GEOMÁTICA “ING. JORGE L. TAMAYO”, A.C. (CENTRO GEO)


	

Dr. José Ignacio Chapela Castañares
Director General
direcciongeneral@centrogeo.org.mx 
	

	

10.-	CONSEJERO A TÍTULO PERSONAL


	

Ing. Jaime Valle Méndez
jvalle@uaslp.mx 
	

	



11.-	CONSEJERO A TÍTULO PERSONAL


	

	
Dr. Hira de Gortari Rabiela
gortari@sociales.unam.mx 
	

	


ÓRGANO DE VIGILANCIA

SECRETARÍA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA


	

Lic. Raymundo Vázquez Castellanos
Comisario Público Propietario
rvazquez@funcionpublica.gob.mx 

	

Lic. Víctor Manuel Castro Borbón.
Comisario Público Suplente
victorcastro@funcionpublica.gob.mx 

	

EL COLEGIO DE SAN LUIS, A.C. (COLSAN)


	

Dra. María Isabel Monroy Castillo
Presidenta
imonroy@colsan.edu.mx 
	

Dra. María Isabel Mora Ledesma
Secretaria Académica.
s.academica@colsan.edu.mx 

	

Mtro. Jesús Humberto Dardón Hernández
Secretario General y Prosecretario.
s.general@colsan.edu.mx 
	

C.P. Rocío García Vázquez
Titular del Órgano Interno de Control
rgarcia@colsan.edu.mx 	
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